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Anslutningsindikation 1-2 mån
Vi ger er ett grovt estimat över kostnader, 
tekniska lösningar och en uppskattning av 
tiden det kan ta att färdigställa anslutningen. 
Anslutningsindikationen är kostnadsfri. 

För att kunna ge er en mer exakt bedömning 
behöver vi följande information:

•	 Önskad effekt
•	 Geografisk anslutningsplats
•	 Önskad tidpunkt för anslutning

Nätutredningskontrakt ca 4 mån
Nästa steg i processen är en nätutredning som går djupare in på 
tekniska, geografiska, ekonomiska och tidsmässiga förutsättningar 
för anslutningen. När nätutredningskontraktet är undertecknat, 
faktureras den blivande kunden vid redovisning.

Nätutredningen inkluderar följande:

•	 Övergripande beskrivning av tekniska lösningar
•	 Enlinjeschema för nätutformning
•	 Kartskiss
•	 Grov beräkning av anslutningsavgift

Projekteringskontrakt ca 4 månader
Projektering görs för att detaljerat kartlägga anslutningen. 
Detta ligger sen till grund för ett anslutningsavtal, det faktiska 
kostnadsförslaget och tidplanen för att bygga anslutningen. 
Om ni önskar fler alternativ för anslutningen genomför vi 
ytterligare nätutredning. 

När projekteringen är klar, signeras ett projekteringskontrakt 
och den blivande kunden faktureras vid redovisning. Projekt-
eringen inkluderar en teknisk lösningsbeskrivning, en tidplan 
och en fastslagen anslutningskostnad. En offert skickas sedan 
till blivande kund.

Beställning av anslutning
Anmälan skickas in via 
foranmalan.nu

Byggnation ca 4-12 mån
I byggnationsfasen genomförs själva byggnationen som 
krävs för att den nya eller ändrade anslutningen ska bli 
verklighet. Arbetet tar normalt sett 2-12 månader, men 
kan ta längre tid om det handlar om en komplex anslutning 
eller om yttre faktorer påverkar som vi som distributions-
företag inte råder över. 

Under byggnationsfasen används bygghandlingar som 
styr arbetet. Dessa handlingar innehåller ritningar, krav-
formuleringar och tekniska beskrivningar.
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